[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.09.2013 № 814

р.п. Сосьва

	О внесении изменений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 08.06.2012  № 462 «О создании комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Сосьвинского городского округа»

         В связи с изменениями в кадровом составе администрации Сосьвинского городского округа, руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 08.06.2012 № 462 «О создании комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Сосьвинского городского округа» следующего содержания:
          1) состав комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Сосьвинского городского округа изложить в новой редакции (прилагается).
  2. Постановление администрации Сосьвинского городского округа от 02.04.2013 № 213 «О внесении изменений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 08.06.2012 № 462 «О создании комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Сосьвинского городского округа» считать утратившим силу.
 3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в приложении к информационной общественно-политической газете «Новая плюс Серов ТВ» - «Муниципальный вестник.

 4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и строительству Аветисяна К.Б.
Глава администрации
Сосьвинского городского округа                                                       А.В. Козяев
                        Утвержден

	постановлением   администрации

Сосьвинского  городского  округа

 от 23.09.2013 № 814

Состав

комиссии по подготовке правил землепользования и застройки

Сосьвинского городского округа

	Председатель комиссии:

Аветисян К.Б.
	Заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и строительству

	Заместитель председателя комиссии:

Бояринова О.Р.

	Исполняющий обязанности заведующего отделом архитектуры, градостроительства и землепользования администрации Сосьвинского городского округа

	Секретарь комиссии:

Горбунова О.А.

	Специалист I категории отдела архитектуры, градостроительства и землепользования администрации Сосьвинского городского округа

	Члены комиссии:

	Сутягин Д.Н.
	Председатель отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа «Комитет по управлению муниципальным имуществом»;

	Наумова Ю.И. -
	Заведующий отделом правовой, кадровой работы администрации Сосьвинского городского округа;

	Радыгин И.С. -
	Главный инженер ЗАО «СМУ-6», депутат Думы Сосьвинского городского округа (по согласованию);

	Куропаткин В.С.-

	Частный предприниматель, депутат Думы Сосьвинского городского округа (по согласованию)